

22 września 2010



Uroczystości, spotkania

W Jędrzejowie zakończono realizację projektu pn. „Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 0188 T Wywła - Słupia - Sędziszów - Gajówka o łącznej długości 11, 452 km wraz z rozbudową i remontem mostu w ciągu tej drogi i budową ciągu pieszo - rowerowego o długości 1,700 km”. Wartość inwestycji to ponad 8, 3 mln zł, z czego dofinansowanie Regionalnego Programu Operacyjnego wyniosło ponad 4, 8 mln zł (57,70 %). W ramach zadania wykonano m.in.: przebudowę drogi powiatowej o długości 11, 452 km, budowę ciągu pieszo - rowerowego o długości 1,700 km, remont mostu w ciągu tej drogi, 3,28 km chodników dla pieszych, korektę dwóch łuków skrzyżowań. W uroczystym zakończeniu projektu wziął udział marszałek Adam Jarubas.

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Klubu „Amazonki” **Marek Gos**, członek Zarządu Województwa uczestniczył będzie w konferencji „Rola prewencji zdrowia w zwalczaniu nowotworów u kobiet”.

W Cementowni Małogoszcz **Marek Gos** uczestniczył będzie także w corocznym spotkaniu informującym o działalności ekologicznej i realizacji inwestycji środowiskowych w 2009 roku oraz o dalszych zamierzeniach w roku bieżący.

Dziś, o godz. 12.00 (sala 104 Urzędu Marszałkowskiego w Kielcach), rozpoczną się obrady **Komisji Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego**, w których uczestniczył będzie **Lech Janiszewski**, członek zarządu Województwa. W porządku spotkania:

1. Przyjęcie informacji o przebiegu wykonania budżetu województwa za I półrocze 2010 r., w dziale 851 „Ochrona Zdrowia”, 852 „Pomoc Społeczna” oraz 853 „Pozostałe Zadania w zakresie polityki społecznej” w części objętej zakresem działania Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej i Zdrowotnej.
2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego im. Wł. Buszkowskiego w Kielcach na zbycie 4-

rzędowego tomografu komputerowego wraz z osprzętem.

3. Przyjęcie Raportu z realizacji Programu Współpracy Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi za 2009 r.

4. Przyjęcie Regionalnego Programu Rozwoju Zakładów Opieki Zdrowotnej Województwa Świętokrzyskiego do 2015 r.